
Zarządzenie Nr 7/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla stacji komputerowej 

przetwarzającej informacje niejawne oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” (PBE)  

oraz Szczególnych Wymagań Bezpieczeństwa dla stacji komputerowej przetwarzającej 

informacje niejawne o klauzuli „zastrzeżone” (SWB) 

 i udzielenia akredytacji bezpieczeństwa dla systemu teleinformatycznego 

przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” 

w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada 

 

Na  podstawie  art.  48  ust.  9  i  art.  52  ust.1 pkt 1 ustawy  z  dnia  5  sierpnia  2010  r. – 

oochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 742 ze zm.),  oraz  § 5 i § 9 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011r., w sprawie podstawowych 

wymagań bezpieczeństwa teleinformatycznego (Dz. U. z 2011 r. Nr 159, poz. 948), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Wprowadzam dokumentację systemu  teleinformatycznego do  przetwarzania 

informacji  niejawnych – Procedury Bezpiecznej Eksploatacji dla  stacji  komputerowej 

przetwarzającej informacje niejawne oznaczonych klauzulą „zastrzeżone” (PBE), oraz 

Szczególnych  Wymagań  Bezpieczeństwa systemu teleinformatycznego dla bezpiecznej 

stacji  komputerowej przetwarzającej informacje  niejawne oznaczonych  klauzulą  

„zastrzeżone”  (SWB), i udzielam akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego dla 

systemu teleinformatycznego w Urzędzie Gminy Iłowo-Osada przeznaczonego do 

przetwarzania informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone”. 

§ 2 

Nadzór  nad  realizacją  niniejszego  zarządzenia  powierza  się  Pełnomocnikowi  ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

          Wójt 

            /-/ mgr Sebastian Cichocki 


